PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2017
     г. Норильск
         № 309
О внесении изменений в постановление

Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102

В целях обеспечения работы Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск (далее – Координационный Совет), утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Координационного Совета: Митленко Алексея Петровича, Киселева Михаила Александровича.

1.2.
Ввести в состав Координационного Совета:

-
Малкова Андрея Владимировича - заместителя Руководителя Администрации города Норильска по собственности и развитию предпринимательства, в качестве председателя Координационного Совета;
-
Канавина Сергея Викторовича – исполнительного директора территориального объединения работодателей Союза «Северные промышленники и предприниматели» города Норильска (по согласованию), в качестве члена Координационного Совета.
2. Разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск:
- настоящее постановление;

- постановление Администрации города Норильска от 21.05.2012 №179
«О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.03.2011 №102 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск»;

- постановление Администрации город Норильска от 12.05.2014 № 277
«О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск»;

- постановление Администрации города Норильска от 16.03.2016 № 159
«О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102».

И.о. Руководителя Администрации города Норильска                         А.П. Митленко